
tesa® 6500
Produkta Informācija

Manuālais zema trokšņa līmeņa iepakojuma lentes dozators

Produkta apraksts
tesa® 6500 LowNoise ir augstākās kvalitātes rūpnieciskais rokas iepakošanas lentes dozators klusām un viegli attināmām
iepakošanas lentēm. Tas ir īpaši izstrādāts, lai samazinātu atvilkšanas troksni, un rada klusāku darba vidi. Ar tādām
funkcijām kā ergonomisks mīkstās satveres rokturis, regulējama sprieguma kontroles skrūve un ievelkams asmens ar
spiediena vāciņu, tas nodrošina vieglu, efektīvu un drošu kartona iepakojumu aizzīmogošanu.

Lespējas
• Trokšņu samazināšanas tehnoloģija mazina atvilkšanas troksni, padarot to ideāli piemērotu jutīgai darba videi
• Ergonomisks rokturis ar mīkstu satvērienu drošai un ērtai turēšanai
• Izvelkams asmens nodrošina drošu griešanu un samazina traumu risku
• Regulējama spriegojuma kontrole precīzai lentes attīšanai

Lietojumi
• Ideāli piemērots rūpnieciskai un komerciālai iepakošanai, kur nepieciešama zema trokšņa līmeņa vide.
• Optimizēts lietošanai ar tesa® 60418 pārstrādāta PET iepakojuma lenti.
• Piemērots kartona aizlīmēšanas uzdevumiem loģistikas, pārvadājumu un iepakošanas nozarēs.

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Maks. kodola diametrs 3
• Maksimālais ruļļa platums 50 mm
• Materiāls Metāls

• Tension control yes
• Zāģveida asmens jā

Papildu informācija
• Lietošanas instrukcija: Lai izmantotu zema trokšņa līmeņa funkciju, ievietojiet lentes rullīti vietā, aptiniet to ap trokšņa

samazināšanas sviru, vispirms ar lentes aizmugurējo pusi, pēc tam novietojiet to uz melnā uzklāšanas veltņa.
• Izstrādāts vieglai lenšu attīšanai. Ja vēlaties izmantot dozatoru klusām lentēm ar lielāku attīšanas spēku, neizmantojiet

trokšņa samazināšanas sviru un novietojiet lenti tieši uz uzklāšanas rullīša. Nav piemērots lentēm ar ļoti lielu attīšanas
spēku.

• Maksimālais ārējais ruļļa diametrs: 125 mm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 15
/0

7/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=06500

http://l.tesa.com/?ip=06500


tesa® 6500
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 15
/0

7/
25

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=06500

http://l.tesa.com/?ip=06500

